UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

           Số:        /PGD&ĐT
V/v rà soát chức danh ngạch Hiệu trưởng trường học sau khi có QĐ nâng lương đợt 2 năm 2016
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                       Độc lập -Tự do - Hạnh Phúc
     Phong Điền, ngày  03  tháng 4 năm 2017

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trên địa bàn huyện.
Phòng GD&ĐT đã tổng hợp chức danh nghề nghiệp của các trường học gửi các cấp có thẩm quyền thẩm định và đã có các công văn yêu cầu rà soát chức danh nghề nghiệp hạng II đối với PHT, GV. Tuy nhiên, hiện nay đã có nâng lương thường xuyên, nâng lương trước thời hạn, nâng thâm niên vượt khung đợt 2 năm 2016 và một số CBQL, giáo viên đã được điều động chuyển công tác.... Do đó, các thông tin liên quan về hệ số lương, ngày tháng năm được hưởng, đơn vị công tác.... có nhiều CB, GV đã có sự thay đổi.

 Để đảm bảo đúng các thông tin về chức danh nghề nghiệp của Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng và giáo viên các trường học trước khi ban hành quyết định, Phòng GD&ĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường thực hiện các bước như sau:
- Thực hiện như các Công văn đã hướng dẫn trước đây về việc rà soát chức danh nghề nghiệp.
- Tiến hành rà soát các thông tin về chức danh ngề nghiệp của Hiệu trưởng.

Trong đó đối với những CBQL, giáo viên đã được điều động chuyển công tác đến đơn vị mới, yêu cầu bổ sung kèm theo Quyết định điều động, bổ nhiệm...

Sau khi đã rà soát xong các thông tin của Hiệu trường có thay đổi, điều chỉnh hoặc không thay đổi các trường phải in danh sách của Hiệu trưởng có chữ ký xác nhận và gửi về Phòng GD&ĐT qua TCCB (Không gửi Email) hạn cuối ngày 07/04/2017. Mỗi trường gửi 01 danh sách Hiệu trưởng, 01 danh sách Phó Hiệu trưởng và giáo viên, để khỏi thất lạc đề nghị trường đến nộp tại đ/c Nguyễn Hữu Cường và có ký xác nhận. Trường nào thực hiện chậm so với thời gian và đối chiếu các thông tin sai sau khi Sở Nội vụ ban hành Quyết định thì chịu trách nhiệm liên quan đến việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp.
         (Có danh sách tổng hợp về Hiệu trưởng đính kèm để các trường đối chiếu).
Yêu cầu các Hiệu trưởng các trường thực hiện đúng nội dung của Công văn và đảm bảo thời gian quy định./.
Nơi nhận :                                                                              TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Website Phòng GD&ĐT;
- Lưu: VT, TCCB.
                                                                                                    Nguyễn Phi Hùng